
Deliberazione n. 53 del 29 agosto 2011 
 
Oggetto: Contributo all’Istituto Comprensivo di Piedimulera per acquisto software gestionali. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che l’Istituto Comprensivo di Piedimulera, per poter effettuare con efficienza la 
gestione dei servizi amministrativi di propria competenza, necessita di acquistare dei software 
gestionali per i quali, non disponendo delle necessarie risorse, chiede ai Comuni di riferimento di 
concorrervi nel sostenimento della spesa; 
 
Ritenuto, di concerto con gli altri Enti, di soddisfare la richiesta, facendosi carico per la quota di un 
settimo della spesa di cui trattasi, ammontante a complessivi € 1.008; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di erogare all’Istituto Comprensivo di Piedimulera il contributo di € 144,00 per concorso nella 
spesa sostenuta per  l'acquisto di software gestionali; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.04.05.05/1 del bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


